
UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 

Głuchołazy poszkodowanej na skutek powodzi we wrześniu 2024 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i 1872; z 2024 r. poz. 1089) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego w kwocie 
5 000 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 0/100) na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielenia pomocy 
rzeczowej Gminie Głuchołazy poszkodowanej na skutek powodzi we wrześniu 2024 r. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55E2669D-F781-43C6-8BC5-F28F8DCCCC8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


